

V Presupuesto: Cuadro de mano de obra

Proyecto de urbanización modificado UGSG nov-2019

Nº	Código	Designación	Importe		
			Precio (€)	Cantidad (Horas)	Total (€)
1	A0110000	ENCARGADO DE OBRA	13,50	422,031	5.719,46
2	A0121000	OFICIAL 1A	12,25	35.187,062	431.107,34
3	A0122000	OFICIAL 1A ALBAÑIL	12,25	12.720,647	155.672,45
4	A0123000	OFICIAL 1A ENCOFRADOR	12,25	37.319,200	456.896,56
5	A0124000	OFICIAL 1A FERRALLISTA	12,25	23.386,912	286.670,42
6	A0125000	OFICIAL 1A SOLDADOR	12,45	11.199,181	139.332,85
7	A0127000	OFICIAL 1A COLOCADOR	12,25	850,521	10.428,18
8	A012F000	OFICIAL 1A CERRAJERO	13,07	1,740	22,70
9	A012H000	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	12,65	19.538,568	247.310,99
10	A012J000	OFICIAL 1A LAMPISTA	13,29	104,500	1.388,81
11	A012M000	OFICIAL 1A MONTADOR	12,65	19.462,294	246.964,80
12	A012N000	OFICIAL 1A DE OBRA PÚBLICA	12,25	109.304,117	1.339.429,33
13	A012N000b	OFICIAL 1A DE OBRA PÚBLICA	12,25	211,874	2.596,44
14	A012P000	OFICIAL 1A JARDINERO	12,25	7.022,282	86.008,67
15	A0133000	AYUDANTE ENCOFRADOR	11,58	36.707,807	424.995,90
16	A0134000	AYUDANTE FERRALLISTA	11,58	23.477,390	286.057,62
17	A0135000	AYUDANTE SOLDADOR	12,12	2,938	36,14
18	A0137000	AYUDANTE COLOCADOR	11,58	418,803	4.856,88
19	A013F000	AYUDANTE CERRAJERO	12,12	0,870	10,50
20	A013H000	AYUDANTE ELECTRICISTA	11,56	14.838,226	170.282,66
21	A013M000	AYUDANTE MONTADOR	11,58	20.005,129	231.119,65
22	A013P000	AYUDANTE JARDINERO	11,58	3.178,759	36.704,97
23	A0140000	PEÓN	11,29	300.662,112	3.399.462,99
24	A0150000	PEÓN ESPECIALISTA	11,52	56.240,242	648.233,70
25	A016P000	PEÓN JARDINERO	11,57	11.097,089	128.679,47
26	MO005	Peón ordinario.	15,81	821,872	12.962,44
27	MO214002A	OFICIAL 1A FONTANERO	12,01	19,458	233,64
28	MO214002B	AYUDANTE FONTANERO	11,17	613,319	6.381,72
29	NPU0007	Ayudante construcción de obra civil.	16,43	2.097,253	34.463,47
30	NPU0008	Peón ordinario construcción.	11,29	9.960,450	112.551,67
31	NPU0051	Oficial 1ª construcción.	12,25	1.259,258	15.436,23
32	NPU0056	Arqueólogo especialista	25,00	768,000	19.200,00
33	U01AA011	Peón ordinario	13,11	7.702,475	100.979,37
34	mo003	Oficial 1ª electricista.	12,65	5.550,444	70.408,41
				Total mano de obra	9.112.606,43